Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2016 г. N 34-п

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ В СФЕРЕ ГОСУДАРСТВЕННО-ЧАСТНОГО

ПАРТНЕРСТВА, В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА

  Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства ХМАО - Югры от 29.09.2022 N 484-п)

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 224-ФЗ "О государственно-

частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Правительство Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

Определить Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа
- Югры уполномоченным исполнительным органом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
на осуществление полномочий, предусмотренных подпунктами 1 - 9 части 2 статьи 17
Федерального закона от 13 июля 2015 года N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве,
муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации".
(в ред. постановления Правительства ХМАО - Югры от 29.09.2022 N 484-п)

Губернатор
Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
Н.В.КОМАРОВА

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=264138&dst=100022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=523226&dst=100302
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=523226&dst=100303
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=523226&dst=100311
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=264138&dst=100022